MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Comissão de Consulta

ELEIÇÕES PARA O COLEGIADO DE COORDENAÇÃO DIDÁTICA (CCD) DO CURSO DE
ENGENHARIA ELÉTRICA

ANUÊNIO 2023/2024 | EDITAL 02/2023

A Comissão de Consulta da UACSA, nomeada pela portaria Nº 014/2022/CGCG/UACSA,
no uso de suas atribuições homologa a lista de docentes inscritos na consulta de
representantes do colegiado de coordenação didática, do curso de Engenharia Elétrica,
pois não foram apresentados recursos nos prazos previstos no edital.

LISTA HOMOLOGADA DOS DOCENTES INSCRITOS

- Docentes inscritos para vaga dos primeiros quatro períodos do curso de Engenharia

Elétrica (por ordem alfabética)

Camila Sibelle Marques da Silva

Jose Holanda da Silva Júnior

Nilson Sant`Anna Junior

Rafael Alves de Oliveira

Stéfano Alves de Oliveira

Weliton Soares Martins

- Docentes inscritos para vaga do quinto ao último período do curso de Engenharia

Elétrica (por ordem alfabética)

Ana Vitória de Almeida Macêdo

Fernando Gonçalves de Almeida Neto

Gabriel de França Pereira e Silva

Mauren Pomalis Coelho da Silva

Rodrigo de Paiva Cirilo